
300
ФАО

Стартовый рост

Влагоотдача

Потенциал в своей группе спелости

Толерантность к пузырчатой головне

Толерантность к полеганию

Толерантность к пыльной головне

Толерантность к засухе и другим стрессам
Толерантность к фузариозу початка

Агрономия:

Надёжность, стабильность, урожайностьОсобенность:

Регион

Большесолдатский сельсовет
Курская область

Гулькевический район
Краснодарский край

Лабинский район
Краснодарский край

Урожай зерна 
ц/га

104

149

154

Тип гибрида: простой

Тип зерна: зубовидный

Оригинатор:

Рекомендуемая густота 
на момент уборки:

Число рядов в початке:

Число зерен в ряду:

Масса 1000 зерен:

16-20

26-30

280-300 г

НОВИНКАНОВИНКАКСС 5291

70-75 тыс. шт.
Оптимальные условия

55-60 тыс. зерен
Засушливые условия

15

ГИБРИД КУКУРУЗЫ

9

8

9

9

7

8

9

9

Результаты урожайности в регионах:


